
 

日 薬 業 発 第 351 号 

令和７年 12 月 11 日 

 

 

都道府県薬剤師会 担当役員 殿 

 

日 本 薬 剤 師 会 

副会長 荻野 構一 

 

 

第 13 回認知症医療介護推進フォーラムの開催について（情報提供） 

 

 

平素より本会会務にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記フォーラムにつきましては、国立長寿医療研究センター及び認知症医療

介護推進会議※の主催で例年開催されておりますが、本年も別添のとおり開催

されることとなりましたので情報提供いたします。 

同フォーラムは会場参加（開催場所：JR ゲートタワーカンファレンス（愛知

県名古屋市））のほか、ライブ配信（Zoom）による WEB 参加（会場参加・WEB 参

加とも要事前申込）も可能ですので積極的にご参加いただきたく、貴会会員に

ご周知くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 
※認知症に関わる関係者が一同に会し、各種施策推進のための議論を行うため、国立長寿

医療研究センターを中心に関係学会・医療関係団体・患者団体等が参加して平成 24 年

に設立。当会は設立時より委員として参画。 

 

 

＜別添＞ 

 第 13 回認知症医療介護推進フォーラム 認知症”共生社会の広がり”と”備え

の進化”の最新状況 






	日薬業発第351号
	別添


